
“Parasta oli muurikkalettujen taikinan tekoa ja 
pikkuveskulla lettujen paistaminen” - Sanna 

“Minulla on hyviä muistoja hankkeesta. Olen saanut hankkeen tapahtumien
kautta uusia ystäviä, kuten esimerkiksi Pikku-veskun piknikiltä. “ - Ville

“Minulla oli hauskaa Pikku-veskun piknikillä, kun siellä oli 
niin monta ihmistä paikalla.” - Joni 

Muistoja Elämä Omaksi 
päijät-Hämeessä-hankkeesta

#KohtaaMut kahvilan piknik, mölkkyä & grillausta,
(sateesta huolimatta)

ja lettukestit

#KohtaaMut kahvila Trion Palvelutorilla - mukaan ovat tervetulleita kaikki! Magneettikalastusta 



“Hyviä muistoja
jenkkiautotapahtumasta,

tanssiesityksestä, jäätelöhetkestä ja
piknikistä. “ - Nastola poppoo 

“Oli kiva Salpakierron esittely ja
oppia lisää kierrätyksestä”

 - Anonyymi

Kokkikerholaiset Aspa-säätiön tarjoamilla jäätelöillä #KohtaaMut kahvilan pikkujoulut

Jenkkiautotapahtuma

Kokkikerhon piirakkakestit#KohtaaMut kahvilan kierrätysilta - vieraana Salpakierto



“Olen tutustunut ihmisiin ja minulla on hyviä muistoja 
jäätelöhetkestä ja peli-illasta.” - Anni 

“Silloin kun olen päässyt mukaan niin on ollut mukavaa ja kivaa. 
Minut on otettu hyvin vastaan.” - Johanna 

“Mielestäni hanke on tuonut varmasti hyvää lisää monien ihmisten
elämään, vaikka itse en ole kerennyt aktiivisesti osallistumaan. “ - Niko 

#KohtaaMut kahvila Asikkalassa #KohtaaMut kahvila aiheena omat rajat

#KohtaaMut vappukahvila 2023 #KohtaaMut kahvila ja herkuttelua  



“Minusta verkkokahvilat ovat olleet tosi mahtavia ja antoisia. Minä olen
saanut niistä myös kavereita. “ - Hannele 

“Olen oppinut tosi paljon puhelimen käytöstä ja tuntuu paremmalta
käyttää facebookia. Opin myös käyttämään instaa.” - Anonyymi

“Muistan erityisesti jenkkiautotapahtuman ja verkkokahvilat<3. Olen
tutustunut uusiin ihmisiin ja jää haikeus, kun hanke loppuu. Muistan,

kun verkkokahviloissa lyötiin vetoa siitä, onko Minerva
(hankekoordinaattori) mukana kotoota vai toimistolta. “ -Pinja 

Digi-ilta kirjastolla - aiheena miten tunnistaa uutisankka?Tutustumassa kirjaston digipalveluihin

Verkkokahvila - aiheena retkeily 
(tällä kertaa Mari retkeili ja Minerva osallistui kotoa)



Kehitysvammaisten ihmisten oikeuksien viikolla 2022
lähdimme yhdessä hankkeen aktiivin kanssa Lahden
torille kysymään ohikulkijoilta, miten he toivoisivat
tulevansa kohdatuksi? Ajatukset kirjoitettiin ylös ja

ripustettiin kohtaamiskuusen oksille.

Ohikulkijat kokevat
tärkeiksi itsensä
kohtaamisessa:

auttaminen 
ystävällisyys
läsnäolo
huomiointi
kuuntelu
myös itsensä
esittely koettiin
tärkeäksi

Vastaukset osoittivat kuinka olemme yksilöllisiä ja samalla
toivomme toisiltamme hyvin samanlaisia asioita kohtaamisissa 

- ennakkoluulottomuutta, kunnioitusta ja ystävällisyyttä.

Kohtaamiskuusi



Aktiivi Toni tiivisti parhaat hankemuistonsa seuraavanlaisesti:

·   Viime kesänä teimme reissun Helsinkiin. Oli mielenkiintoista miten liput
sai ostettua digitaalisesti ja retit katsottua. Kävimme myös syömässä.

Tapasin samalla reissulla myös tuttavan! 

·   Muistan jenkkiautotapahtuman ja kävimme myös
moottoripyörämuseossa. Se oli ensimmäinen kerta jenkkiauton kyydissä.

  
·   Pikku-veskun musiikkipiknik. Siellä soi hyvää musiikkia, nuokun ohjaaja

soitti kitaraa ja tutustuin häneen siellä.
 

·   Sporttipäivä-tapahtuma jäi mieleen, kun näki tuttuja. 

·   Nyyttärit piknik on jäänyt mieleen, oli hyvä sää ja näki kavereita 

·   Lautapelit-kirjastolla koska oli kiva pelata kavereiden kanssa
 

·   Kotieläinpiha vierailu, koska oli kiva käydä tuttujen kanssa katomassa
kotieläimiä 

Retki Helsinkiin

#KohtaaMut kahvilan vierailu kotieläinpihalle#KohtaaMut musapiknik



“Mun hyvät muistot tästä elämä omaksi hankkeesta on
että sain juontaa toisen henkilön parina vappujuhlat ja
sain esiintyä komiikkaa kun puhuin vatsasta. Sitten on

kaikki muut live esiintymiset verkkokahvilassa. Kuten ne
muutamat kerrat kun pidin taukojumpat. Sitten on vielä

se, että oon saanut näinä vuosina uusia ystäviä ja tuttuja
elämä omaksi hankkeen myötä. “ - Päivi 

Harrastuskaveritoiminnan lautapeli-ilta

Harrastuskaveritoiminnan kokkikerhoVappujuhlat 2022



Hankkeen päättymistä juhlittiin Päätösbailuissa 
- esteetöntä yökerhojuhlintaa, kavereita ja kohtaamisia!




